第４号様式(第１０条，第１２条，第１５条関係)

令和６年　　月　　日

校外実習証明書

　　呉工業高等専門学校長　殿
[bookmark: _GoBack]
派遣先機関名

派遣先責任者名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり当機関において校外実習を履修したことを証明します。

	学校名
	　　呉工業高等専門学校　　　　　　　　学科　　　第　４　学年

	氏名

	期間
	年　 月　 日～　　年　 月　 日

	配属先組織名

	校外実習(報告書の作成時間を含む)
実日・時間数　　　　日　　　　時間

	実習内容

	当機関における履修の評価
	実習内容の理解度
	□優れている　□良好　□普通　□やや劣る　□劣る

	実習に取り組む姿勢
	□優れている　□良好　□普通　□やや劣る　□劣る

	実習目標の達成度
	□優れている　□良好　□普通　□やや劣る　□劣る

	協調性
	□優れている　□良好　□普通　□やや劣る　□劣る

	コミュニケーション能力
	□優れている　□良好　□普通　□やや劣る　□劣る

	出欠状況
	出勤
	欠勤
	遅刻
	早退

	日
	日
	回
	回

	実習態度・能力・資質等についての所見